Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
SextaFeira, 28 de Junho de 2019  Edição nº 146

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 5FFA9ABBE9-04AE6F02F6-7FA8D6AB0E-6A9ED24A01

- PORTARIA Nº 046/201 9: "Dispõe sobre a Licença Prêmio do Servidor Público Municipal
JOÃO FREITAS SANTANA, conforme adiante se especifica."
- ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX01 0/201 9.
- RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX01 0/201 9.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 01 0INEX/201 9 INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX
01 0/201 9.

Nº de autenticação: 5FFA9ABBE9-04AE6F02F6-7FA8D6AB0E-6A9ED24A01

SextaFeira

28 de Junho de 2019

Edição nº 146

Malhada de Pedras - BA

rj %!.
PRE'EIIURA MUNICIPÂI O€

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001 -84

PORTARTA N" 046/2019.

Dispõe sobre a Licença Prêmio do
Servidor Público Municipal JOÃO
FREITAS SANTANA, conforme adiante
se especiÍica.

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS, PREFEITA DO MUNICíPIO DE
MALHADA DE PEDRAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder Licença Prêmio o Servidor Público Municipal JOÃO FREITAS
SANTANA, concursado no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na
Secretaria Municipal de lnÍraestrutura e Desenvolvimento Urbano, na estrutura
administrativa desta Prefeitura Municipal, pelo período de 03 (três) meses,
iniciando-se em 0110712019 e com término em 30/09/201 9.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, em 28 de junho de 20'19.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

C U

TEREZINHA BALEEIRO ALVES SANTOS
Prefeita Municipal

Praça Da Bandeira, 07 - Centro - Cep:461 10000
Fone: (77) 3449-2120 Email: ommoed ras mar c0m

AÍt. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Nº de autenticação: 5FFA9ABBE9-04AE6F02F6-7FA8D6AB0E-6A9ED24A01

SextaFeira

28 de Junho de 2019

Edição nº 146

Malhada de Pedras - BA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO

Nº INEX 010/2019

A Comissão Permanente de Licitação de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei

8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 010/2019 – Contratação da empresa do ramo,

representante exclusiva do artista Edigar Mão Branca, para apresentação de show musical nos dias

14 de julho de 2019, em comemoração ao aniversário de emancipação política do município de

Malhada de Pedras. Para a contratação da empresa FABIO DANTAS SILVA –ME cujo CNPJ:

26.740.802/0001-21 situada na Rua Dona Laura Nunes S/N Terreo, Bairro Centro Livramento de

Nossa Senhora –Ba CEP: 46.140-000 representado por Fabio Dantas Silva Identidade 03727951207

SSP/BA e CPF 799.651.305-82. Valor de global de R$ 45.000,00 ( Quarenta e cinco mil reais).

Vigência 15 de julho de 2019. Comissão Permanente de Licitação – 27 de junho de 2019 Carla Laís

Coqueiro Ferreira Ribeiro  - Presidente da Comissão; Ivanilda Silva Leite - Membro da Comissão;

Michelle da Silva Correia - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 010/2019.

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, com base no art. 25, III, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 010/2019 – Contratação da empresa do ramo,

representante exclusiva do artista Edigar Mão Branca, para apresentação de show musical nos dias

14 de julho de 2019, em comemoração ao aniversário de emancipação política do município de

Malhada de Pedras. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de FABIO DANTAS SILVA –

ME cujo CNPJ: 26.740.802/0001-21 situada na Rua Dona Laura Nunes S/N Terreo, Bairro Centro

Livramento de Nossa Senhora –Ba CEP: 46.140-000 representado por Fabio Dantas Silva Identidade

03727951207 SSP/BA e CPF 799.651.305-82ção. Com um valor global de R$ 45.000,00 ( Quarenta e

cinco mil reais) constante do respectivo Processo de INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX

010/2019. Gabinete do Prefeito, 27 de junho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves Santos - Prefeita

Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010INEX/2019

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº INEX 010/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS – BAHIA –

CONTRATADO: FABIO DANTAS SILVA –ME cujo CNPJ: 26.740.802/0001-21 situada na Rua

Dona Laura Nunes S/N Terreo, Bairro Centro Livramento de Nossa Senhora –Ba CEP: 46.140-000

representado por Fabio Dantas Silva Identidade 03727951207 SSP/BA e CPF 799.651.305-82 .

OBJETO: Contratação da empresa do ramo, representante exclusiva do artista Edigar Mão Branca,

para apresentação de show musical nos dias 14 de julho de 2019, em comemoração ao aniversário de

emancipação política do município de Malhada de Pedras, oriundo da INEXIGIBILIDADE

LICITAÇÃO Nº INEX 010/2019. Valor global de R$ 45.000,00 ( Quarenta e cinco mil reais).

Vigência 15 de julho de 2019. Data do Contrato: 27 de junho de 2019. Terezinha Baleeiro Alves

Santos - Prefeita Municipal.

		2019-06-28T09:06:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO